
Prodej bytu 5+kk, 124 m2 - Buštěhradská,

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/prodej-bytu-5+kk-124-m2-bustehradska


Dovolujeme si Vám představit moderní jednotku o dispozici 5+KK s podlahovou plochou 124 m2 a
pozemkem  o  velikosti  283  m2  v  projektu  KLADNO  RESORT  od  renomované  developerské
společnosti Anglický Resort. Tento výjimečný rezidenční projekt propojuje moderní architekturu s
nadstandardní kvalitou provedení a příjemným komunitním prostředím. Dům je ideální volbou pro
ty, kteří hledají alternativu k bytovému bydlení, ale zároveň chtějí mít dostatek prostoru, vlastní
zahradu a maximální soukromí.

Více informací, včetně ceníku a prezentace jednotlivých domů, naleznete na oficiálních webových
stránkách developerské společnosti Anglický Resort.

Nemovitost je promyšlená do posledních detailů s důrazem na komfort a funkční dispoziční řešení.
Prostorný obývací pokoj s panoramatickým zasklením poskytuje přímý vstup na vlastní zahradu a
propojuje interiér s venkovním prostorem. V přízemí se nachází také technická místnost a WC pro
hosty.

V patře je umístěna hlavní koupelna s prostornou vanou 200 × 80 cm, která splňuje požadavky i
náročnějších klientů. Master koupelna s walk-in sprchovým koutem je součástí hlavní ložnice, což
zajišťuje soukromí a komfort rodičům. Dětské pokoje jsou orientovány na jih,  díky čemuž jsou
krásně prosvětlené a nabízí výhled do zahrady.

Moderní výstavba zaručuje nízké provozní náklady a energetickou efektivitu. Dům je postaven z
kvalitních  keramických  tvarovek,  což  přispívá  k  optimálním  tepelněizolačním  vlastnostem.
Velkoformátová plastová okna s izolačními trojskly zajišťují dostatek přirozeného světla, přičemž z
obývacího pokoje je krásný výhled na vlastní zahradu.

Mezi další prémiové prvky patří bezfalcové interiérové dveře s magnetickými zámky, které podtrhují
moderní  design interiéru.  Kombinovaný plynový kondenzační  kotel  poskytuje  úsporné vytápění
celého domu, přičemž teplovodní podlahové vytápění přispívá k vyššímu komfortu bydlení.

KLADNO RESORT nabízí nejen komfortní domy, ale i prostředí, kde se rodiny propojují a sousedé
stávají přáteli. Děti zde mohou trávit čas venku s vrstevníky, hrát si na zahradě nebo ve společných
prostorách. Celý projekt podporuje sousedskou komunitu a poskytuje ideální zázemí pro moderní
rodinný život. Díky skvělé poloze ve městě Kladno, jen 15 minut od Prahy 5 a 6, získáte výbornou
dostupnost do hlavního města i kompletní infrastrukturu v okolí.

Holdingové uskupení Anglický Resort bylo založeno v roce 2000 a od té doby úspěšně postavilo více
než 440 řadových domů a přes 400 bytů. Více informací, včetně ceníku a prezentace jednotlivých
domů, naleznete na oficiálních webových stránkách developerské společnosti Anglický Resort.

Dokončení výstavby tohoto domu je plánováno na 2. čtvrtletí roku 2026. Pokud hledáte bydlení,
které kombinuje soukromí, kvalitní výstavbu a příjemné prostředí, KLADNO RESORT je tím pravým
místem pro vás. Neváhejte nás kontaktovat a domluvte si prohlídku lokality ještě dnes.



ID 36732  Cena za m2 86 210 Kč
Cena 10 690 000 Kč  Nabídka Prodej
Skupina 5+kk  Zařízený Nezařízeno
Lokalita Buštěhradská  Vlastnictví Osobní
Užitná plocha 124 m2  Patro 1 - patro
Město Kladno  Městská část Dubí
Stav V prodeji  

https://homerealestate.cz/cs/prodej-bytu-5+kk-124-m2-bustehradska
https://homerealestate.cz/cs/katalog/prodej/mesto/kladno
https://homerealestate.cz/cs/katalog/prodej/mesto/kladno

